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RETAIL PRICE LIST
FRESH BEEF FRESH PORK BRATWURST
Bacon Wrapped Beef Filet  $29.99/Ib Pork Ribeye  $4.29/Ib Fully Cooked Bratwurst*  $6.39/lb
Beef Filet  $29.99/Ib America’s Cut Pork Chop ~ $4.99/lb Bacon & Cheddar Bratwurst*  $6.39/lb
Chuck-Eye Steak  $10.99/lb Butterfly Pork Chops  $4.99/lb Blueberry Maple Bratwurst*  $6.39/lb
Flank Steak  $12.49/lb Center Cut Pork Chops  $4.69/Ib Cajun Bratwurst*  $6.39/lb
Flat Iron Steak  $14.99/1b lowa Pork Chops  $4.69/lb Smoked Cheesy Hashbrown Bratwurst*  $6.39/lb
Minute Steak  $9.89/Ib Bacon Wrapped Pork Tenderloin ~ $7.49/lb Cherry Cayenne Bratwurst*  $6.39/Ib
New York Strip Steak ~ $20.99/lb Pork Loin - Boneless Market Chicken Bacon Ranch Bratwurst * $6.39/Ib
New York Strip Sandwich Steak  $21.69/lb Tenderloin  $3.19/1b Chicken Feta & Spinach Bratwurst*  $6.39/Ib
Porterhouse Steak  $19.19/1b Breaded Pork Loin ~ $5.99/Ib Craft Beer & Cheese Bratwurst*  $6.39/Ib
Ribeye Steak - Choice  $21.79/lb Marinated Tenderized Pork Loin ~ $5.99/Ib Cranberry Wild Rice Bratwurst*  $6.39/lb
Ribeye Sandwich Steak  $21.79/lb Cutlets  $5.59/Ib Dill Pickle Bratwurst*  $6.39/1b
Bone-in Ribeye Steak  $16.79/lb Shoulder Steak  $3.69/Ib Green Pepper & Onion Bratwurst*  $6.39/Ib
Round Steak  $8.79/lb Boston Butt Roast  $3.49/lb Habanero Mango Bratwurst*  $6.39/lb
T-Bone Steak  $17.99/Ib Chef’s Prime Pork Loin Roast ~ $4.29/1b Horseradish & Cheddar Bratwurst *  $6.39/1b
Tenderized Round Steak  $9.89/Ib Pork Shoulder Roast ~ $3.49/1b Jalapeno Bratwurst*  $6.39/lb
Top Sirloin Steak ~ $16.29/1b Country - Style Ribs ~ $4.29/Ib Jalapeno & Cheddar Bratwurst*  $6.39/lb
Tenderloin Tips  $9.99/Ib Pork Loin Back Ribs  $4.39/Ib Jalapeno Popper Bratwurst*  $6.39/Ib
Brisket Market Fresh Spare Ribs ~ $2.79/Ib Mac & Cheese Bratwurst*  $6.39/Ib
Prime Rib - Choice Market Fresh Pork Hock  $3.89/Ib Mushroom & Swiss Bratwurst*  $6.39/1b
Arm Roast  $8.89/Ib Side Pork  $6.69/Ib Philly Steak Beef Bratwurst*  $6.39/lb
Chuck Roast  $7.99/Ib Whole Pork Belly ~ Market Pineapple Bratwurst*  $6.39/lb
Rump Roast  $9.79/Ib Ground Pork  $3.59/Ib Pizza Bratwurst*  $6.39/Ib
Sirloin Tip Roast ~ $8.99/Ib Pork Liver $2/Ib Pretty Darn Hot Bratwurst*  $6.39/Ib
Tri-Tip Roast  $7.79/Ib Rendered Lard (4lbs tub)*  $4.19/lb Queso Bratwurst*  $6.39/lb
Ground Beef  $6.49/Ib Rendered Lard (5 gallon bucket)*  $3.99/Ib Ranch Bratwurst*  $6.39/Ib
Ground Beef-16lb box  $5.84/Ib Reuben Beef Bratwurst*  $6.39/lb
Ground Round  $7.59/Ib Rhubarb Brats* (Seasonal)  $6.39/Ib
Ground Round - Buy 12 ge.t the 13th FREE Interested in a beef or pOI’k instead of Sauerkraut & Cheese Bratwurst: $6.39/Ib
Short R!bs $9.49/Ib buying by the package? Smoked.Bratwurst $6.39/Ib
Texas Ribs  $5.29/Ib Smoked Bratwurst with Cheese*  $6.39/Ib
Home Fresh Jerky ~ $9.79/Ib We offer quarter, half or whole beef Sweet Chili Bratwurst*  $6.39/Ib
Soup Bones  $6.39/Ib and half or whole hogs Sweet Onion Bratwurst*  $6.39/Ib
Stew Meat  $7.69/Ib Call us today for pricing and Taco Bratwurst*  $6.39/Ib
Beef Suet  $3.09/Ib availability! Tomato, Basil, & Garlic Bratwurst *  $6.39/lb
Beef Heart  $5.79/lb Very Garlic Bratwurst*  $6.39/lb
Beef Liver  $3.89/Ib Whiskey & Peppercorn Bratwurst*  $6.39/lb
Beef Tail  $4.79/lb Fresh Bratwurst  $5.49/Ib
Beef Tongue  $11.49/lb Fresh Beer Bratwurst  $5.49/Ib
SNACK STICKS HEAT & SERVE
Beef Sticks* 80z  $10.18/lb  ~ $5.09/pkg Cooked Beef Brisket*++ $13.79/Ib
Beef Sticks* 2Ib  $10.18/Ib ~ $20.36/pkg Cooked Beef Maidrite Mix*+  $7.89/Ib
Beef Sticks with Cheese* 80z  $10.18/lb  ~ $5.09/pkg Cooked Beef Pot Roast*+  $12.99/Ib
Beef Sticks with Cheese* 2lb  $10.18/lb  ~ $20.36/pkg Cooked Beef Taco Meat*+  $9.39/Ib
Beef Sticks with Ghost Pepper Cheese* 8oz  $10.18/Ib ~ $5.09/pkg Cooked Pork Taco Meat*+  $5.49/Ib
Beef Sticks with Ghost Pepper Cheese* 2Ib  $10.18/lb  ~ $20.36/pkg Fully Cooked Marinated Chicken Breasts*  $13.49/Ib
Beef Sticks with Jalapeno & Hot Pepper Cheese * 8oz  $10.18/Ib ~ $5.09/pkg Hickory Smoked Pulled Pork*+  $10.49/Ib
Beef Sticks with Jalapeno & Hot Pepper Cheese * 2lb  $10.18/Ib ~ $20.36/pkg Sliced Honey Glazed Ham*+  $6.99/Ib
Beef Taco Sticks* 8oz  $10.18/lb ~ $5.09/pkg Sliced Beef with Countryside Sauce*+ $10.49/lb
Beef Taco Sticks* 2Ib  $10.18/lb ~ $20.36/pkg Sliced Pork with Countryside Sauce*+  $5.99/Ib
Honey BBQ Beef Sticks* 80z  $10.18/lb ~ $5.09/pkg Sliced Roast Beef & Gravy*+ $10.49/Ib
Honey BBQ Beef Sticks* 2lb  $10.18/Ib ~ $20.36/pkg Sliced Roast Pork & Gravy*+  $7.19/lb
Honey Pork Sticks* 8oz $10.18/Ib ~ $5.09/pkg Shredded Beef with Countryside Sauce*+  $9.29/lb
Honey Pork Sticks* 2lb  $10.18/Ib ~ $20.36/pkg Shredded Pork with Countryside or Cookies*+  $5.09/Ib
Honey Pork & Swiss Sticks* 8oz  $10.18/lb ~ $5.09/pkg Shredded Roast Beef & Gravy*+  $9.29/lb
Honey Pork & Swiss Sticks* 2lb ~ $10.18/Ib ~ $20.36/pkg Smokey Pork Loin Mealsize broth in pkg*+  $5.79/lb
Honey Pork & Pineapple Sticks* 8oz  $10.18/Ib ~ $5.09/pkg Smokey Pork Loin 5lb Vac*+  $5.89/Ib
Honey Pork & Pineapple Sticks* 2Ib  $10.18/lb  ~ $20.36/pkg Broth is provided on the side ~ no additional fee
Pepperjack Pineapple Meat Sticks* 8oz  $10.18/lb  ~ $5.09/pkg Turkey & Dressing*+  $9.39/lb
Pepperjack Pineapple Meat Sticks* 2lb  $10.18/lb  ~ $20.36/pkg *Denotes fully cooked item
Shelf Stable Meat Sticks (2per)*  $2.19/pkg ++Denotes 3 sandwiches per pound

+Denotes 4-5 sandwiches per pound

All prices are subject to change with the market and without notice.
* Denotes Fully Cooked Item, all other items are raw & must be thoroughly cooked.

updated 7/02/25
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BACON OTHER SAUSAGE SMOKED PRODUCTS
Smoked Bacon  $6.99/Ib Beef Meatloaf Mix  $5.99/Ib Smoked Cured Dried Beef*  $11.79/lb
Smoked Beef Bacon  $7.99/lb Italian Link Sausage  $4.99/Ib Ham Salad*  $5.89/Ib
Apple Cinnamon Flavored Bacon  $7.29/Ib Italian Pork Sausage  $3.99/Ib Smoked Ham Bone-in*  $5.09/Ib
Cajun Flavored Bacon  $7.29/Ib Maple Seasoned Sausage  $4.19/lb Smoked Ham Boneless*  $5.39/Ib
Jalapeno Flavored Bacon  $7.29/Ib Seasoned Pork Sausage  $3.99/Ib Smoked Ham Hock*  $4.49/Ib
Pepper Flavored Bacon  $7.29/lb Blended Ground Beef & Pork  $5.39/Ib Smoked Ham Steaks Center Cut*  $5.19/lb
Canadian Style Bacon ~ $5.99/lb Polish Sausage*  $5.59/lb Smoked Pork Chops*  $6.09/Ib
Cottage Bacon  $5.29/Ib Ring Bologna*  $7.39/lb Smoked Pork Chops Boneless*  $6.59/Ib
Picnic Bacon  $4.79/Ib Sandwich Bologna*  $6.19/lb Smoked Sirloin End Ham*  $5.39/lb
Sandwich Style Smoked Bacon  $5.99/lb Sliced Sweet Bologna*  $11.69/Ib Smoked Sliced/Shaved Ham*  $5.49/lb
All Flavored Bacon Ends  $6.29/Ib Sweet Bologna*  $10.69/lb
Ham Loaf  $4.89/Ib
SAMPLERS JERKY BREAKFAST
Snack Stick Sampler* (9 packages) $39/ea Regular Beef Jerky*  $32.49/Ib Fresh Link Sausage  $4.99/lb
Mild Brat Sampler * (12 packages) $65/ea Cajun Beef Jerky*  $32.49/Ib Fresh Maple Link Sausage  $5.79/lb
Spicy Brat Sampler* (12 packages) $65/ea Teriyaki Beef Jerky*  $32.49/lb Fresh Rope Sausage  $4.69/lb
Mega Brat Sampler* (37 packages)  $199/ea Ground & Formed Beef Jerky*  $12.99/Ib Precooked Pork Sausage Patties*  $5.69/Ib
Pork Bundle call to inquire Smoked Breakfast Link Sausage*  $5.59/Ib
Beef Griller Bundle call to inquire Smoked Link Sausage*  $5.29/lb
Beef Bundle call to inquire Smoked Maple Cocktail Link*  $6.29/Ib
Ask about our super saver option Smoked Maple Link Sausage*  $5.79/lb
Smoked Western Link Sausage* $5.59/Ib
SUMMER SAUSAGE HOT DOGS
All Beef Summer Sausage*  $6.69/lb All Beef Old Fashioned Franks*  $7.49/Ib
Old World Summer Sausage*  $6.69/lb GI FT Old Fashioned Franks*  $5.99/lb
Salami*  $6.69/Ib CERT'F'CATES 0ld Fashioned Franks with Cheese*  $5.99/Ib
Summer Sausage (70/30 Beef & Pork)*  $6.69/Ib Skinless Hot Dogs*  $4.69/Ib
Summer Sausage with Cheese*  $6.69/Ib AVAI LAB LE Chili Cheese Old Fashioned Franks* seasona) ~ $6.39/Ib
Summer Saus. w/ Jalapeno & Hot Pepper Cheese*  $6.69/Ib Footlong Skinless Hot Dogs*  $5.29/Ib
Sliced Old World Summer Sausage*  $7.19/Ib
PATTIES OTHER RETAIL ITEMS
BBQ Rib Sandwiches  $4.99/1b Assorted Block Cheese ~ Ice Cream
Beef Pizza Patties  $7.99/1b Assorted Candies ~ Jams
Ground Beef Patties (1/3Ib patty w/ 18ct box) $6.79/Ib ~  $40.74/box Assorted Cheese Curds ~ Knives
Ground Beef Patties (1/4lb patty w/ 24ct box)  $6.79/Ib ~  $40.74/box Assorted Spices & Seasonings ~ Maple Syrup
Ground Beef Patties (1/3lb patty w/ 3per pkg)  $7.29/Ib ~  $7.29/pkg Braunschweiger ~ Pellets
Ground Beef Patties (1/4 patty w/ 4per pkg)  $7.29/Ib ~  $7.29/pkg Canned Goods ~ Popcorn
Ground Pork Patties (1/4 patty w/ 24ct per box)  $4.19/Ib ~  $25.14/box Chips ~ Pretzels
Ground Pork Patties (1/4 patty w/ 4per pkg)  $4.69/Ib ~  $4.69/pkg Crackers ~ Salsa
Blended Ground Beef & Pork Patties (1/31b patty w/ 18ctbox) ~ $5.99/1b ~  $35.94/box Edgewood Locker Clothing ~ Sausage Casings
Seasoned Pork Patties (1/4 patty w/ 24ct per box)  $4.59/lb ~  $27.54/box Frozen Fruits & Vegetables ~ Sausage Kits
Seasoned Pork Patties (1/4 patty w/ 4per pkg)  $5.09/Ib ~  $5.09/pkg Frozen Yogurt ~ Soup & Dip Kits
Brat Patties (1/4 patty w/ 24ct per box)  $4.69/lb ~  $28.14/box Grizzley Cans & Coolers ~ Styrofoam Coolers
Brat Patties (1/4 patty w/ 4per pkg)  $5.29/Ib ~  $5.29/pkg Honey ~ Variety of Seafood
Hot Sauces ~ Variety of BBQ Sauces
Ilce ~
WINE & ALCOHOLIC BEVERAGES IN STORE SPECIALS PET FOOD & TREATS
Cedar Ridge Vineyard Wines Buy 12 packages of Brats get the 13th FREE Beef Bone ~ Cow Ears
Eagles Landing Winery Wines Buy 12 packages of Ground Round get the 13th FREE Beef Heart ~ PigEars
Promiseland Winery Wines Buy 12 packages of Ground Pork get the 13th FREE Beef Liver ~ Pork Liver
Jennings Winery Wines Buy 12 packages of Seasoned Sausage get the 13th FREE Beef Tongue ~ Smoked Beef Bones
Taste of Florida Real Juice Mixers Buy 12 pkgs of Ground Beef & Pork Mix get the 13th FREE Bully Stick ~ Smoked Pork Bones
Variety of Beer & Spirits Buy 2 get the 3rd FREE - weekly specials vary
Buy 12 bottles of wine get the 13th FREE

All prices are subject to change with the market and without notice.
* Denotes Fully Cooked Item, all other items are raw & must be thoroughly
cooked.

updated 07/02/25

The Edgewood Locker offers more than just a retail store:
* Custom processing of beef, pork, lamb, goats, and deer
* Fundraising ~ * Wholesale
* Shipping
Check out our website for more information.

Don't forget to follow us on Facebook for the latest news!



